
ZARZĄDZENIE NR 28/2020
WÓJTA GMINY WIERZBICA

z dnia 26 maja 2020 roku

w  sprawie  stwierdzenia  utraty  mocy  obowiązującej  zarządzenia  w  sprawie 
wykonywania  zadań  przez  Urząd  Gminy  w  Wierzbicy  w  sposób  wyłączający 
bezpośrednią obsługę interesantów

Na  podstawie  art.  33  ust.  1  i  5  (Dz.U.  z  2020  r.,  poz.  713)  oraz  §  12  ust.  2  i  4 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 maja 2020 r. w sprawie ustalenia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2020 
r., poz. 878 i 904) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Stwierdza  się  utratę  mocy  obowiązującej  zarządzenia  nr  14/2020  Wójta  Gminy 
Wierzbica z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie wykonywania zadań przez Urząd Gminy 
w Wierzbicy w sposób wyłączający bezpośrednią obsługę interesantów – z dniem 26 maja 
2020 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy                 
/-/ Zdzisław Dulias           


